
Информационный бюллетень от 25 января 2024 года № 4 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 
1 

Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы в связи с 
уточнением местоположения границы и площади земельного участка с кадастровым номером 
55:01:160401:6 расположенного по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный 
район, д. Южное, ул. Лесная д.34, кв.2.  Заказчиком кадастровых работ является: Ореховский 
Александр Иванович, почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, д.Южное, ул. Лесная д.34, 
кв. 2,  тел.: 89083154300. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы уточняемого земельного 
участка с кадастровым номером 55:01:160401:6  состоится по адресу: Омская обл., Азовский 
немецкий национальный район, д. Южное, ул. Лесная д.34, кв.2. -  26.02.2024 г. в 10 часов 00 
минут.  

С проектом межевого плана можно ознакомиться по адресу: 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, оф.33, тел. 
89139629914. 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на 
местности принимаются c 25.01.2024 г. по 26.02.2024г., обоснованные возражения о 
местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана 
принимаются с 25.01.2024 г. по 26.02.2024 г. по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, оф.33. e-mail : schwerdt@mail.ru, 
а также по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.56 – Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером 55:01:160401:64  
расположенного по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, д. Южное, 
ул. Лесная, д.36. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

2. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:53 расположенный по адресу: Омская 
область, р-н Азовский немецкий национальный район, А.О.Азовское. Заказчиком кадастровых 
работ является: Дейвальд Галина Николаевна, Омская область, Азовский ННР, д. Пахомовка, ул. 
Молодежная, д.18, кв.1, тел. 89533933432. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в 
течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в 
счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке проектов межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 
33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 
56, Управление Росреестра по Омской области. 



Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  Омская 
область, Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 - 26.02.2024 г. в 14 часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 25.01.2024 г. по 26.02.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером: 55:01:000000:53 
расположенный по адресу: Омская область, р-н Азовский немецкий национальный район,  
А.О.Азовское, с кадастровым номером: 55:01:160703:25 расположенный по адресу: Омская 
область, р-н Азовский немецкий национальный район,  с. Азово, в границах ЗАО «Азовское» и с 
земельными участками расположенные в кадастровых кварталах 55:01:000000, 55:01:160701, 
55:01:160702, 55:01:160703. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

3. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:30 расположенный по адресу: 
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир аул 
Тулумбай. Участок находится примерно в 400 м, по направлению на север от ориентира. 
Почтовый адрес ориентира: Омская обл., р-н Азовский немецкий национальный.  Заказчиком 
кадастровых работ является: Чернышева Галина Анатольевна, почтовый адрес: Омская область, 
Азовский ННР, с. Поповка, ул. Северная д.12  тел.: 89659887323. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в 
течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в 
счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке проектов межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская обл., Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  Омская 
область, Азовский ННР, с. Поповка, ул. Северная д.12,  26.02.2024 г. в 11 часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 25.01.2024 г. по 26.02.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером: 55:01:000000:30 
расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами 
участка. Ориентир аул Тулумбай. Участок находится примерно в 400 м, по направлению на север 
от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская обл., р-н Азовский немецкий национальный и с 
земельными участками расположенные в кадастровых кварталах 55:01:000000, 55:01:150901, 
55:01:150902, 55:01:150903, 55:01:150904. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 



 


